64 Nº 499 - Armação dos Búzios
11 de março de 2025

Diário Oficial do Município
de Armação de Búzios D.O.

        ESTADO DO RIO DE JANEIRO
      CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

                                  EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

TERMO DE ADESÃO   Nº 01/2025
PROCESSO Nº  01/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇAO DOS BUZIOS.

CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ACESSORIA EMPRESARIAL LTDA

CNPJ:  05.340.639/0001 -30

OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2024 , PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2024, entre o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
NORTE MINEIRO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DOS VALES DO CARINHANHA, COHÁ,
PERUAÇU, JAPORÉ E SÃO FRANCISCO - CIMVALES –MG.

PRAZO:  09/05/2024 A 09/05/2025, CORRESPONDENTE A VALIDADE DA ATA ORIGINAL,
PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°14.133/2021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  ART. 86  DA LEI FEDERAL 14.1333/2021.

VALOR: R$ 375.552,00   ( TREZENTOS E SETENTA CINCO  MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA DOIS
REAIS).

       ARMAÇÃO DOS BÚZIOS 10 DE MARÇO DE 2025

GUSTAVO ADOLFO VITAL DE OLIVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MAT: 826

    65Nº 499 - Armação dos Búzios
11 de março de 2025

Diário Oficial do Município
de Armação de BúziosD.O.